PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.»

Proc.n.° 051101/2019

&eAV.^
Rubrica:r \

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05110106/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 028/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e A. K. F. RAPOSO - ME sob CNPJ n.° 08.147.195/0001-09.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionados,
incluindo a instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológico, de interesse do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 100.030.00 (cem mil e trinta reais). DATA DO CONTRATO: 17 de
novembro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 17/11/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 - MANUT. E COORD.
DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.02.102000000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS À SAÚDE / 02 17 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO
BASICA; 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA:
FONTE: 0.1.14.114000001 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO
SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS
- Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE  e o Sr. ALEXANDRE MAURO
FURTADO RAPOSO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de novembro de
2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em.Á>- / -VÁ /2020

Nome:

. PREFEITURA
Rua 15ae Novembro. 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533
.  ● I.● J*

' * r ■ ■

O
*1 .

f  II

Diáfio Oficia! Eletrônico Edição n*BAC20M1118^<^(  j Q\l2cS íjublica^o: 18/11/2020
Páaína 1

jbi v<.'

Diário Ofrcial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela LeiN“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20201118 Bacabal - MA, 18/11/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficiai do Município de Bucubul - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,

exdusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Miuiicipio.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico dc Bacabal poderão ser consultadas através da internei, por meio do

seguinte endereço: hups://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo c utilização dc filtros, acesse https;//doni.bacaba1.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas c download são de acesso gratuito c independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 c-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: wu'w.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO 1)0 CONTRATO n." 05110106/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 028/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e A, K. F.

RAPOSO - ME sob CNPJ n." 08.147.195/0001-09. ESPÉCIE; Contraio Administrativo, OBJETO: Contratação de

pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionados,

incluindo a instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológico, dc interesse do Municipio de Bacabal/MA.

VALOR: R$ 100.030,00 (cem mil e trinta reais). DATA DO CONTRATO: 17 de novembro de 2020. VIGÊNCIA:

Inicio: 17/11/2020; Ténnino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10 122

0002 2021 - MANUT. R COÜRD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0,1.02.102000000 - RECEITAS DF. IMPOSTOS E DE

TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS A SAÚDE / 02 17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10 301 0002 2109 - MANUTENÇ.ÃO DO FMS - ATENÇAO BASICA; 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.14.114000001 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE

RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E

SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE, c o Sr. ALEXANDRE MAURO FURTADO RAPOSO - Proprietário,

pela CONTRATADA, Bacabal/MA, 17 dc novembro dc 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Muiiicipnl de Hacab.il - .\1A, Travessa 15 de Nevciiihro, 229. Centro - Uaealial - .Vlaranliào ● CEP: 65700-0(10 u ww.iiaeahal.ma.gov.br

Diário Oficial Jii Municipio lileirónico- SccMiann Municipal de Adminislraçãoc Plancjamenio - Pone. I!)9)3(i2l 053? -domfib.icabal.ma.gov.br

|■die2onon'’BAC202nlll8